
Ab 05.25 Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer (Grundpreis Ltr./kg/Stück) zwischen Viereth und Weiher 

Öffnungszeiten im Hofladen 
 

Montag - Samstag von 9:00 bis 13:00 

und auch Freitags von 15:00 bis 18:30 
 Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden ihre Gültigkeit. 

Weiherer Str. 60    .     96191 Viereth 
 

zwischen Viereth u. Weiher 
 

Tel. 09503 / 7195       Fax. 09503 /  8453             Mobil   0171 520 36 33 
 

 info@huehnerhof-muehlich.de 

Frische Eier aus  
Freiland- und Bodenhaltung  

                                    

Unser Hofladen 

 

Wir überraschen Sie 
gerne mit  

immer neuen 
Geschenkideen  



 Groß 900 g Dose 9,50 € 
(10,55 €) 

 Mittel 540 g Dose 7,20 € 
(13,33 €) 

 Klein 220 g Dose 3,50 € 
(15,90 €) 

Tello Fix Classic  Suppen 

 1,0 L 0,5 L 0,25 L 

Eierlikör mit Sahne 14,00 € 7,50 € 
(15,00 €)     

4,00 € 
(16,00 €)  

Eierlikör mit      

verschiedenen Geschmack  8,00 € 
(16,00 €) 

4,50 € 
(18,00 €) 

Edelobstbrände   40% vol.    0,7 L 0,5 L 0,2 L 

Williams Christ Birnen – Edelbrand 20,90 € 
(29,86 €) 

15,90 € 
(31,80 €) 

8,90 € 

(44,50 €) 

Mirabellen- Edelbrand  17,90 €
(25,57 €) 

14,50 € 
(29,00 €) 

7,90 € 
(39,50 €) 

Birnen – Zwetschgen - Obstler   15,50 € 
(22,14 €) 

12,50 € 

(25,00 €) 
7,50 € 

(37,50 €) 

Haselnuss - Schlehen- 
Himbeer -Edelgeist   

20,90 € 
(29,86 €) 

15,90 €   
(31,80 €) 

8,90 €  
(44,50 €) 

Waffelbecher für unserem Eierlikör 
 Pack = 9  Becher   1,20 € (0,13 €) 

Edelgeiste  38% vol.     

Inhalt je Packung 500g Preis je 

Hausmacher Nudeln  versch. Formen  2,50 € (5,00 €) 

Hausmacher Nudeln     Spaghetti 2,80 € (5,60€) 

Hausmacher Dinkelnudeln ver. Formen   2,80 € (5,60 €) 

Hausmacher Geschmacks -Nudeln 3,00 € (6,00 €) 

Suppeneinlagen versch. Formen   250g 1,60 € (6,40 €) 

Online Einkaufen - www.eierlikoer.kaufen 

extra cremig 


